АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.04.2015                                                                                             № 38
с.Средний Васюган

О проведении работ по санитарной
очистке территории поселения

   В целях своевременной санитарной очистки территории Средневасюганского сельского поселения, подготовке  к майским праздникам, руководствуясь Правилами благоустройства и санитарного содержания Средневасюганского сельского поселения .

1. Объявить двухмесячник по благоустройству территории Средневасюганского сельского поселения с 27.04.2015г по 27.06.2015г.
2. Владельцам всех форм собственности, квартиросъемщикам обеспечить складирование и хранение дров, строительных материалов, стоянку транспорта,  тракторов на территориях и усадьбах до 20.06.2015г.

3. Руководителям организаций и учреждений поселения, жителям поселения провести работы по уборке своих и придомовых территорий в указанные сроки.
4. Провести конкурс по благоустройству территории Средневасюганского сельского поселения с 27.04.2015 г. по 27.06.2015
5. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по благоустройству территории Средневасюганского сельского поселения (приложение №1)
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на техника экономиста Котлярову Л.А.

Глава Средневасюганского                                                                                                                                   сельского поселения                                                                        Н.И. Верега